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عریضه ای از کشاورزان که شاید دولتمردان هم آن را نخوانند 

یک پاکت زرشک برای دولت
سفر وزیر جهاد کشاورزی به استان تا پایان هفته انجام می شود

اکبری 

 پرونده مشکلات 18 هزار بهره بردار زرشک قرار 
است در سفر آتی وزیر جهاد کشاورزی به استان 
محصول  این  چند  هر  روزها  این  شود.  گشوده 
استراتژیک استان سوار بر موج بی برنامگی ها همراه 
با افت شدید قیمت، حال و روز بهره برداران را ناخوش 
کرده، اما شنیدن این خبر در روزهای ناخوش احوالی 
زرشک خود بارقه امیدی در دل زرشک کاران است 
تا بلکه به مدد کیمیاگری دولت، از نابودی دسترنج 
یک ساله آنان جلوگیری شود. در پیگیری »خراسان 
جنوبی« در مطلبی با عنوان »خبرهای یاقوتی از حال و 
روز زرشک« گفته ها حکایت از پای کار آمدن استاندار 
برای حل مشکل و صحبت مدیران حاوی خبر، نامه 
ای به استاندار برای طرح مشکلات بود. به دنبال این 
اخبار یاقوتی حال گفته دو مدیر از این حکایت دارد 
که نامه ای برای رسمی کردن درخواست ها ارائه می 
شود که در آن درخواست صندوق حمایت از توسعه 

کشاورزی خاص زرشک، ارائه تسهیلات ارزان قیمت 
برای خرید زرشک توسط تشکل ها، درخواست خرید 
حمایتی و ... راه های خروج کشتی توفان زده بهره 
برداران این حوزه مطرح شده است. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی، با اشاره به این که سفر وزیر جهاد 
کشاورزی به استان تا پایان هفته انجام می شود، 
از درخواست برای راه اندازی صندوق حمایت از 
زرشک خبر داد و گفت: در این نامه برای خرید توافقی 
و حمایتی این محصول، ارائه تسهیلات ارزان قیمت 
به تشکل ها برای خرید، تبلیغات و ... درخواست 

شده است. 
به گفته »قوسی« نامشخص بودن حجم زرشک مانده 
در انبارها سد راه برنامه ریزی هاست و نمی توان به جز 
صادرات محصول چاره خاصی اندیشید اما بر اساس 
نامه آماده شده برای استاندار و هماهنگی های سفر 
وزیر، برای خرید توافقی زرشک تازه که تا چند ماه 
آینده روانه بازار می شود درخواست تسهیلات ارزان 

قیمت برای تشکل ها و خرید توافقی شده است.

2 سال بدون تخصیص اعتبار به 
صندوق

 مدیر صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 
استان نیز با تشریح وظایف این صندوق و با بیان 
این که سال گذشته حدود 2 هزار تن توسط عاملان 
این صندوق خریداری شد، گفت: استان با تولید 
97 درصد زرشک تولیدی دنیا فقط 2 تا 4 درصد 
تولیدات این حوزه را صادر می کند ولازم است برای 
حمایت از این محصول دولت پای کار باشد. به گفته 
»نخعی« طی دو سال گذشته هر چند قانون است 
7 درصد  که از محل منابع اعتبارات کشاورزی، 
به این صندوق برای ارائه تسهیلات به کشاورزان 
تخصیص یابد اما حدود دو سال هیچ سرمایه ای به 
این صندوق اختصاص نیافته است  بنابراین طی نامه 
ای به استاندار این مسائل مطرح شد و برای بهبود 
بخش کشاورزی به ویژه زرشک خواستار راه اندازی 
صندوق ملی تولید و صادرات زرشک و موافقت وزیر 

در سفر به استان هستیم.  

نسخه های متناقض برای درمانگاه

تزریق پنی سیلین در خضری ممنوع!
دومین جلسه بررسی چالش های درمانگاه خضری 
دشت بیاض در حالی با حضور مسئولان محلی و قاین 
برگزار شد که گفته های مسئولان شبکه بهداشت 
و درمان قاینات با جلسه اول تناقض بسیار داشت و 
اغلب گفته های رئیس شبکه بهداشت و درمان را 
نقض می کرد.به گزارش »خراسان جنوبی« در اولین 
جلسه رئیس شبکه بهداشت و درمان قاینات برای 
انجام تزریق پنی سیلین که تا سه ماه قبل در درمانگاه 
خضری دشت بیاض انجام می شد قول داد اما در این 
جلسه که کارشناسان شبکه حضور داشتند تزریق 

پنی سیلین را نقض کردند و گفتند به دلیل نبود 
محلول این کار انجام نمی شود. شرط تزریق هم این 
است که پزشک متخصص شهرستان تزریق را تایید 
کند.این گزارش حاکی است دیگر خواسته برای 
انجام در درمانگاه شبانه روزی، بخیه زدن و جراحی 
های کوچک بیماران، پانسمان، تعیین تکلیف چارت 
سازمانی و... بود که رئیس شبکه بهداشت و درمان 
قاینات در جلسه قبلی انجام آن را نفی نکرده بود 
اما دراین جلسه کارشناسان گفته های وی را تایید 
نکردند.حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی« امام 

جمعه خضری دشت بیاض هم در این جلسه با گلایه 
از این که چرا در قاین به بیماران پنی سیلین تزریق 
می شود اما دردرمانگاه این شهر نه، گفت: اگر محلول 
این آمپول وجود ندارد در مرکز شهرستان هم نباید 
وجود داشته باشد بنابراین لازم است با مردم صادقانه 
صحبت شود تا با در بسته رو به رو نشوند.بخشدار 
نیمبلوک نیز با تاکید برتسهیل کارها در این شرایط 
ویژه، ادامه داد: چرا باید یک بیمار برای تست یک 
آمپول مسافت 50 کیلومتری را طی کند؟»خسروی« 
از رئیس شبکه بهداشت و درمان قاینات خواست تا 
در این جلسه ها حضور یابد و به مسئولان بهداشت و 
درمان تذکر دهد تا با مردم یک رنگ باشند و آن ها را از 

بلاتکلیفی درآورند.

رای گیری در کانون مداحان نیمبلوک

سدیدی - رای گیری برای چهارمین دوره انتخابات 
کانون مداحان نیمبلوک انجام شد.مسئول نمایندگی 

تبلیغات اسلامی نیمبلوک اعلام کرد: این دوره از 
انتخابات بین مداحانی که به طور مستمر در مراسم 

مختلف طی سال گذشته حضور داشتند برگزار شد. 
حجت الاسلام» میری« با بیان این که نیمبلوک تنها 
بخشی است که مجوز برگزاری را در بین بخش ها 
دریافت کرده است، افزود: در این دوره هشت نفر حضور 

داشتند که پنج نفر به عنوان اصلی انتخاب شدند.


